ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«САКСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

«16» июля 2015г.                            г. Саки                                        № 424
«Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения работников учреждения к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации проверки содержащихся в них сведений»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», во исполнение Приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 4 октября 2012 г. N 396н «О Порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения федеральных государственных гражданских служащих Министерства здравоохранения Российской Федерации и руководителей Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения, Федерального медико-биологического агентства к совершению коррупционных правонарушений»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить Порядок уведомления  представителя  государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Сакская районная больница» о фактах обращения в целях склонения работников учреждения к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации проверки содержащихся в них сведений.
2. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                           В.Н.Герасименко

Исп. Попов 21805